
Uchwała Nr LIX/709/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 7 lutego 2006 r. 
 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zabezpieczenia kwoty dotacji 
przyznanej na  podstawie Umowy o wsparcie przedsięwzięcia pn.: 
„Mechatronika – nowa jakość w edukacji zawodowej” w ramach Programu 
Phare 2003 Promocja Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów Ludzkich „Wsparcie na 
modernizację oferty edukacyjnej” poprzez wystawienie weksla in blanco. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta  Nowego Sącza,  uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
1. Miasto Nowy Sącz gwarantuje zabezpieczenie  kwoty: 74 201,25 euro (słownie: 

siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście jeden 25/100 euro), stanowiącej równowartość 
kwoty wyrażonej w PLN nie więcej niż: 298 519,05 zł (słownie: dwieście 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset dziewiętnaście 05/100 zł.) tj. dotacji przyznanej 
przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości z siedzibą w Warszawie, ul. Pańska 
81/83 na podstawie Umowy Nr PL2003/004-379/05.03_03_175 z dnia 30 listopada 2005 
r. na przedsięwzięcie pod nazwą:  „Mechatronika – nowa jakość w edukacji zawodowej” 
w ramach Programu Phare 2003 Promocja Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów Ludzkich 
„Wsparcie na modernizację oferty edukacyjnej”.  

2. W/w przedsięwzięcie  będzie realizowane przez Miasto  Nowy Sącz  w okresie od 30 
listopada 2005 r. do 31 sierpnia 2006 r.  

3. Zabezpieczenie ustanawia się na wypadek zaistnienia konieczności zwrotu dotacji. 
 

§ 2 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do złożenia zabezpieczenia dotacji, o której 
mowa w § 1 w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na kwotę równą 
wysokości udzielonego wsparcia wyrażonego w PLN wg średniego kursu euro 
publikowanego przez NBP z dnia wystawienia weksla wraz z odsetkami ustawowymi 
liczonymi od dnia wypłaty zaliczki i koszt dodatkowej opłaty skarbowej.  
 

§ 3 
Ewentualna spłata zobowiązania nastąpi z dochodów własnych budżetu miasta w okresie 
zabezpieczenia. Powyższe zabezpieczenie ustanawia się do 31 sierpnia 2007 r.  

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jacek Chronowski 


